



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico  
Para Contratação de Serviços  
33/2022  
Processo Administrativo: 33/2022

Ao Sr(a). ROBERTO FRANCISCO GIONGO tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações,

## Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 33/2022, o(s) participante(s):

73687 - CLINICA IAD LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN SUPERIOR	UNIDADE	PHILIPS/HD11 XE	15	R\$65,55	R\$983,25
3	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL	UNIDADE	PHILIPS/HD11 XE	20	R\$75,00	R\$1.500,00
4	ULTRA-SONOGRAFIA DE APARELHO URINÁRIO	UNIDADE	PHILIPS/HD11 XE	5	R\$60,00	R\$300,00
5	ULTRA-SONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO	UNIDADE	PHILIPS/HD11 XE	15	R\$65,00	R\$975,00
6	ULTRA-SONOGRAFIA DE PRÓSTATA (VIA ADBOMINAL)	UNIDADE	PHILIPS/HD11 XE	5	R\$90,00	R\$450,00
7	ULTRA-SONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL	UNIDADE	PHILIPS/HD11 XE	10	R\$80,00	R\$800,00
8	ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA	UNIDADE	PHILIPS/HD11 XE	20	R\$90,00	R\$1.800,00
9	ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA MORFOLÓGICA	UNIDADE	PHILIPS/HD11 XE	5	R\$250,00	R\$1.250,00
10	ULTRA-SONOGRAFIA PÉLVICA (GINECOLÓGICA)	UNIDADE	PHILIPS/HD11 XE	10	R\$90,00	R\$900,00
11	ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL	UNIDADE	PHILIPS/HD11 XE	10	R\$170,00	R\$1.700,00
12	EXAME DE COLONOSCOPIA	UNIDADE	PENTAX MEDICAL COMPANY/EP K-1000	15	R\$590,00	R\$8.850,00
13	ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA E.D.A	UNIDADE	PENTAX MEDICAL COMPANY/EP K-1000	20	R\$245,00	R\$4.900,00
22	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN INFERIOR	UNIDADE	PHILIPS/HD11 XE	5	R\$100,00	R\$500,00
24	ULTRA-SONOGRAFIA DE PROSTATA VIA TRANSRETAL	UNIDADE	PHILIPS/HD11 XE	5	R\$175,00	R\$875,00
25	ULTRA-SONOGRAFIA DE TIREOIDE	UNIDADE	PHILIPS/HD11 XE	10	R\$175,00	R\$1.750,00
					Total do Fornecedor:	R\$27.533,25

75515 - RAIMED CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM MARAVILHA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
14	RN BACIA/PELVE	UNIDADE	Raimed	5	R\$320,00	R\$1.600,00
15	RN COLUNA SERVICAL/DORSAL/LOMBAR/SACRO COCCIX	UNIDADE	Raimed	15	R\$320,00	R\$4.800,00
16	RN CRÂNIO	UNIDADE	Raimed	8	R\$390,00	R\$3.120,00
17	RN MEMBRO INFERIOR	UNIDADE	Raimed	5	R\$320,00	R\$1.600,00
18	RN MEMBRO SUPERIOR	UNIDADE	Raimed	5	R\$320,00	R\$1.600,00
20	CONTRASTE	UNIDADE	Raimed	10	R\$200,00	R\$2.000,00
					Total do Fornecedor:	R\$14.720,00

Barra Bonita, 7 de março de 2022.

ROBERTO FRANCISCO GIONGO  
Prefeito Municipal em Exercício